gymnasiis admitti, libros denique absque constituta facultate contra ordinationem regiam anno 1753 emanatam, editos, quales sub titulis *Polycarpi Episcopi Smyrnenensis*, catechismi item scommata et convicia contra S. Catholicam fidem continentes et *Athenae Hungaricae* in lucem prodissent, ubicunque reperti fuerint, confiscari, usus illorum interdicti, auctores illorum, editionis patronos et typographos, quorum prelo subjecti erant, exquiri, clementissime ac positive jussisse, ea cum seria intimatione Dnibus Vris significari, ut benignissimo et positivo huic mandato regio tam in investigatione investigandorum, quam vero confiscatione librorum praeattactorum mox Reg. Gubernio transmittendorum et necessaria relatione referendorum eo influentium homagiali suae obligationi et obsequio satisfacere haud intermittant etc. Cibinii die 6-ta Martii 1769. — (Aláírások.)

*Kivül*: Hivatalos czímzés Belsőszolnokmegyének. Zárópecsét.  
(Eredetije Szolnok-Dobokamegye levéltárában.)

### PÁRIZ PÁPAI FERENCZ ÉLETÉHEZ.

»Franciscus Pápai, tempore adhuc pii defuncti domini Stephani Haller, pro futuro necessario universali provinciae servitio, ad studia medicinae promovendus assecuratus fuit, de summa specificata et producta de facto coram deputatione assecuratione ista, non videtur congrua ejusdem solutionis dilatio, cum a modo rejecta, objecturam pretiosi temporis et hujus elapsam anni, certius universae provinciae inferet detrimentum, hoc autem fiet absque consequentia ulteriori.«

Határozat: »Rejici denuo videtur Francisci Pápai stipendium, hoc non admittente moderno provinciae afflicto statu, aliisque rationibus.«  
(Erd. kancz. Itár. 1711. nr. 5. Orsz. Itár.)

### ROZSNYAI DÁVID ÉLETÉHEZ.

»Interpreti Davidi Rosnai ab excellentissimo domino generali Rabutin gubernio tunc recommendato pro subsistentia R. fl. 300 erant determinati; sed pro moderno rerum statu R. fl. 100 detracti sunt, R. fl. autem 200 unanimi deputationis consensu proximis mensibus resoluti et etiam vigore ejusdem resolutionis jam anticipati et levati sunt.« (1711 febr. 10-ike körül.)

(Erd. kancz. Itár. 1711 nr. 5. Orsz. Itár.)

### MISZTÓTFALUSI KIS MIKLÓS ÉLETÉHEZ.

»Nicolaus Kis vel Tótfalusi typographus in Transsylvania Claudiopolitanus petit domum suam, quam Claudiopoli habet et inhabitat a quarteriis, tributis, et oneribus publicis quibuslibet eximi et ministrari, privilegiumque, quo typographi Transsylvanici antehac fruebantur, ratificari. Insuper molendinum, si quod pro charta conficienda ibidem erigeretur, totali libertate donari.« 1695. decz. 14.